РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ  СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от «23» декабря 2022 года                                                          № 31/4-1
с. Катанда

О внесении изменений и дополнений

в Решение от 24 декабря 2021 года № 25/4-2
 «О бюджете муниципального образования

 Катандинского сельского поселения

Усть-Коксинского района Республики Алтай

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Сельский Совет депутатов муниципального образования Катандинского сельского поселения, Решил:

Внести в Решение от 24 декабря 2021 года № 25/4-2 «О бюджете муниципального образования Катандинского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай (далее – Решение о бюджете) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 Решения о бюджете:

а) в пункте 1 цифры «6 941 856,00» заменить цифрами «7 098 297,03»,

б) в пункте 2 цифры «7 322 936,16» заменить цифрами «7 479 377,19».
2. Приложение 3 «Объем поступлений доходов в местный бюджет на 2022 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2022 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальными программами и непрограммных направлениях деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета на 2022 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
5. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2022 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
6. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2022 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
[image: image1.jpg]/ - A.I'.Anexceen

PAGE
1